
COMARC/A 675

675  KLASIFIKIMI DHJETOR UNIVERSAL (KDU)

Fusha përmban numrin e KDU-së, i cili i përket pikëqasjes së njësuar.

Nënfushat & përsëritshmëria

FUSHA/NËNFUSHA PËRSËRITSHMËRIA
675 Klasifikimi Dhjetor Universal (KDU) r

a Numri nr
v Botimi nr

Treguesit

Vlerat e treguesve nuk janë të përcaktuara.

PËRSHKRIMI I NËNFUSHAVE

675a  Numri

Numri KDU.

675v  Botimi

Botimi i tabelës KDU, nga e cila është marrë numri i shënuar në nënfushën a.

SHËNIME PËR PËRMBAJTJEN E FUSHËS

Numri është nga versioni i tabelës KDU, të cilën e përdor institucioni gjatë procesit të katalogimit. Tabelat
e KDU-së botohen në disa versione gjuhësore dhe kohë pas kohe plotësohen. Çdo botim i KDU-së e ka
prejardhjen nga tabelat Master Reference File konsorciumi KDU.
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675 ⊔⊔ a78
(Në SGC përdoren vetëm numrat bazë të KDU-së.)
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